檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：許富翔

電話：06-2686751#321

傳真：06-3353546

電子信箱：syufs@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：環綜字第1040035501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文，紙本海報另寄，電子檔可至http://goo.gl/MT9u9D下載(0035501A00_ATTC

H1.doc)

主旨：檢送104年臺南市環境教育終身學習護照推廣獎勵計畫及

宣傳海報各1份，請貴單位惠予廣為宣傳並踴躍參加，請查

照。

說明：

一、為鼓勵本市民眾透過多元方式了解環境議題，爰訂定旨揭

計畫，鼓勵民眾申請環境教育終身學習護照。

二、實施對象為取得有效護照之個人，且註冊資料之居住縣市

登錄為臺南市或服務單位為臺南市轄內機關(構)學校，計

畫期間為104年5月1日至104年9月30日24時止，獎勵辦法

如下所示：

(一)「有效護照獎」：於計畫期間取得有效護照者，即可參

加抽獎(電視、量販店禮物卡及悠遊卡)。

(二)「環教設施參訪獎」：至本市任一處環境教育設施場所

進行參訪拍照打卡並回傳本局，即可參加抽獎(超商禮

券)。

8

13

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(三)「個人勤學獎」：自104年1月1日起至計畫截止日間學

習總時數最高之前三名給予獎勵金。

三、相關資料請至本府環境保護局網站(http://www.tnepb.go

v.tw)訊息公告或環境教育資訊網(http://epb2.tainan.g

ov.tw/tnepb_edu/default.asp)補助及獎勵項下查詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市立新化幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺

南市政府環境保護局除外)、臺南市肉品市場股份有限公司、臺南市安南肉品市場

股份有限公司、臺南市政府人事處、臺南市私立城光國民中學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立臺南大學附屬啟聰學校、衛生福利部臺南教養院、財政部

南區國稅局、財政部南區國稅局臺南分局、臺灣菸酒股份有限公司臺南營業處、

臺灣菸酒股份有限公司隆田酒廠、臺灣菸酒股份有限公司善化啤酒廠、國立成功

大學醫學院附設醫院、法務部調查局臺南市調查處、臺灣高等法院臺南分院檢察

署、臺灣臺南地方法院檢察署、法務部矯正署臺南監獄、法務部矯正署明德外役

監獄、法務部矯正署臺南看守所、經濟部標準檢驗局臺南分局、法務部矯正署臺

南少年觀護所、台灣糖業股份有限公司研究所、台灣糖業股份有限公司油品事業

部、台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部、台灣糖業股份有限公司台南區處、

台灣糖業股份有限公司量販事業部嘉年華購物中心、台灣糖業股份有限公司量販

事業部、台灣糖業股份有限公司休閒遊憩事業部台糖長榮酒店、台灣糖業股份有

限公司休閒遊憩事業部尖山埤江南渡假村、台灣糖業股份有限公司精緻農業事業

部、台灣糖業股份有限公司畜殖事業部、台灣糖業股份有限公司商品行銷事業部

台南營業所、台灣電力股份有限公司新營區營業處、台灣電力股份有限公司台南

區營業處、台灣電力股份有限公司曾文發電廠、台灣電力股份有限公司嘉南供電

區營運處、台灣中油股份有限公司天然氣事業部南區營業處、台灣自來水股份有

限公司第六區管理處、交通部臺灣區國道高速公路局南區工程處、交通部民用航

空局臺南航空站、交通部中央氣象局臺灣南區氣象中心、交通部觀光局西拉雅國

家風景區管理處、交通部臺灣鐵路管理局臺南電力段、交通部臺灣鐵路管理局貨

運服務總所臺南貨運服務所、中華郵政股份有限公司新營郵局、衛生福利部胸腔

病院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部嘉南療養院、國

軍退除役官兵輔導委員會白河榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會臺南榮

譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會佳里榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔

導委員會臺南市榮民服務處、行政院農業委員會水土保持局臺南分局、行政院農

業委員會農糧署南區分署、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會臺

南區農業改良場、臺南市選舉委員會、臺灣高等法院臺南分院、臺灣臺南地方法

院、審計部臺南市審計處、財政部南區國稅局新營分局、國立臺灣歷史博物館、

法務部行政執行署臺南分署、國立臺灣文學館、國立臺南生活美學館、臺南市北

區天主教私立寶仁國民小學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學附設國

民小學、臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮女子高級

中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南市私立長

榮高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立

南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工

商職業學校、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立

港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、方濟會學校財團法人臺

8

13

第3頁，共3頁

裝

訂

線

南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南

縣私立陽明高級工商職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、臺南縣私立

育德工業家事職業學校、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級

中學、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立臺南高

級工業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國

立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立白河高級商工職業

學校、國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南

大學附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第一高級中學、國立

臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立

臺南高級海事水產職業學校、國立臺南啟智學校、國立臺南家齊女子高級中學、

臺南市議會、臺灣糖業股份有限公司、台灣糖業公司善化糖廠、國軍退除役官兵

輔導委員會龍崎工廠、行政院國軍退除役官兵輔導委員會永康榮民醫院、科技部

南部科學工業園區管理局、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、勞動部

勞動力發展署雲嘉南分署、中華郵政股份有限公司臺南郵局

副本：本局綜合規劃科 2015-05-08
16:01:40